

Komunikat Nr 4/2022
Dziekana Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych na
Uniwersytecie Wrocławskim
z dnia 29 marca 2022 roku.

w sprawie formy realizacji zajęć oraz organizacji kształcenia w semestrze letnim, w roku akademickim 2021/2022 na Wydziale Nauk Historycznych i Pedagogicznych.

Na podstawie §3 pkt. 1 i pkt 2 Zarządzenia nr 31/2022 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 7 lutego 2022 r w okresie **od 4 kwietnia do 26 czerwca 2022 roku** ustaliam, że:

1. Kształcenie na Wydziale Nauk Historycznych i Pedagogicznych będzie się odbywać w bezpośrednim kontakcie, na wszystkich formach i poziomach studiów, z zastrzeżeniem:
 - 1) wykłady w dużych grupach zajęciowych pozostają w formie zdalnej, za których organizację odpowiadają dyrektorzy właściwych jednostek dydaktycznych (uwzględniając możliwości lokalowe instytutów/katedry);
 - 2) zajęcia dydaktyczne ujęte w poniższym wykazie (inne niż wykłady) - będą prowadzone w formie zdalnej z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość:

Kierunek	Stopień	Tryb	NAZWA PRZEDMIOTU
Kulturoznawstwo	I stopnia	studia stacjonarne	Wyrażalne i niewyrażalne. Własne odczytania, interpretacji i twórczości- <i>przedmiot opcyjny</i>
Historia w przestrzeni publicznej	II stopnia	studia stacjonarne	E-historia, <i>warsztat</i>
Psychologia	studia jednolite magisterdkie	studia stacjonarne studia wieczorowe	Seminarium magisterskie - z <i>przyczyn organizacyjnych formę kontaktu stacjonarnego lub zdalnego ustala promotor dla grupy</i>
Historia sztuki	I stopnia	studia stacjonarne	Komputerowe techniki dokumentacji zabytków, <i>gr 3, ćwiczenia</i>

2. Bezpośredni nadzór nad zachowaniem warunków bezpieczeństwa w trakcie realizacji zajęć realizowanych w bezpośrednim kontakcie sprawuje osoba je prowadząca i dyrektor/kierownik ds. dydaktycznych w danej jednostce.
3. Ze względów organizacyjnych dyrektorzy instytutów/kierownik katedry mogą wdrażać pojedyncze (sporadyczne) zajęcia w formie zdalnej, jeżeli jest to uzasadnione bezpieczeństwem organizacji dydaktyki i działaniem pro jakościowym. W takiej sytuacji należy powiadomić o podjętej decyzji odpowiedniego prodziekana ds. studiów stacjonarnych lub niestacjonarnych.

Dziekan Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych
dr hab. Artur Błażejowski, prof. UWr